电子乐器 切换电源其它各种数码设备
等各种办公自动化设备
交流电源适配器
外观尺寸
数字，第
产品编号           形状         电路              电容量编号        包装形式
　　　　（mm）
0

●
1
EXCCET���U 4 mm 1000 pcs./
A B W F P1
 (mm) 2.2±0.2 4.9±0.2 12.0±0.2 5.50±0.05 4.0±0.1
P2 P0 φD0 t2
 (mm) 2.0±0.1 4.0±0.1 1.5±0.1 3.5 max.
φA φB φC φD
 (mm) 180.0–3.0 60.0±1.0 13.0±0.5 21.0±0.8
E W T
 (mm) 2.0±0.5 13.0±1.0 16.5 max.
(V DC)
(1)
(pF) (%) (2)
(A DC) (m�) (MHz) (MHz)
EXCCET220U 50 22 ±20 YB 2 50 max. 800 ~ 1000 600 ~ 1000
EXCCET470U 50 47 ±20 YB 2 50 max. 450 ~  550 350 ~ 1000
EXCCET101U 50 100 ±20 YB 2 50 max. 300 ~  450 200 ~  900
EXCCET271U 50 270 ±20 YB 2 50 max. 200 ~  300  80 ~  700
EXCCET471U 50 470 ±20 YB 2 50 max. 100 ~  220  50 ~  700
EXCCET102U 50 1000 ±20 YB 2 50 max.  65 ~  200  30 ~  700
EXCCET222U 50 2200 ±20 YB 2 50 max.  35 ~  180  15 ~  700
EXCCET103U 50 10000 ±20 YB 2 50 max.  15 ~  120   5 ~  700
0
Sep. 201000
本公司在更改设计、规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
片式    滤波器EMI